
 

Sportsnytt 24-2022 Resultater-Rapport. Asker og Bærum Motorsport 

Hei 

Aller først må vi gratulere to ildsjeler i Asker og Bærum Motorsport som giftet seg forrige helg. 

Store gratulasjoner til Maria Taje og Per Martin Stenseng Høie!! 

 

Da var ferietid over og under er det forsøk på en oppsummering av hva våre medlemmer har 

bedrevet 

på motorsportsfronten de siste fire ukene. Ingen tvil om at det har vært mye totalt sett fra våre 

medlemmer. 

Undertegnede har forsøkt å gjøre research å få med seg alt, men hvis det er noe(n) som mangler så 

send 

en mail til post@abmo.no så tar vi det med neste uke. 

 

FUNKSJONÆRER: 

Rally Trøgstad, 3.september 

Vi er blitt forespurt om vi kan hjelpe til på Rally Trøgstad med TK-poster. 

Meld dere til post@abmo.no så informerer jeg videre til arrangør. 

Kun 5 personer har meldt seg så langt. 

 

Rally Hedemarken, 17.september 

Vi skal hjelpe til i NM-runden med TK-poster. Meld dere på til post@abmo.no 

Dette løpet inngår i funksjonærmesterskapet 

Kun 3 personer har meldt seg så langt. 

 

RESULTATER/RAPPORT: 
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RACING: 

I år har Julian Porsanger Martinsen kjørt sin Alfa Romeo i Corsa Italiano-serien. 

I sommer kjørte han først en runde på Rudskogen i juli. Der ble det to femteplasser. 

Nå i august var det Vålerbanen som var treffstedet. Julian kjørte bra her også og tok 

denne gangen to fjerdeplasser i klassen Corsa 3. 

 

 

RACING: 

På et regntungt Ring Knutstorp sørget Marius Solberg Hansen for sitt virkelige gjennombrudd 

i STCC-serien. Med sin VW Golf GTi ble det tre tøffe løp, men marius viste sitt potensial 

og kjørte inn til sjetteplass i begge de to første løpene. I det siste klaffet det meste og en  

imponerende tredjeplass ble det på unggutten. 



 

 

RACING: 

I Belgia gikk GT World Challenge av stabelen på Spa Francorchamps. 24-timers løpet hadde to 

klubbmedlemmer på startstreken.  

 

Marcus Påverud hadde en super dag bak rattet på sin Lamborghini Huracan GT3. Han var raskeste 

fører av alle de åtte førerne i teamet, dette til tross for en liten snurring og bidro sterkt til at hans  

bil kunne kjøre inn til en sterk fjerdeplassi Silver-cup klassen og en 18.plass totalt. 



 

 

I samme klasse gikk det også fort med Marius Nakken. Selv om også hans Porsche 911 GT3 ble  

påført to snurringer og en såkalt  «drive through-straff» så kjørte de inn til en sterk sjetteplass i 

Silver-cup klassen og en 25.plass totalt. 

 

 

RACING: 



I Sverige på Anderstorp var Aksel Lund Svindal på plass for å kjøre Porsche Sprint Cup Scandinavia. 

Han måtte bryte tidstreningen og måtte dessverre derfor starte helt bak som P11 i første løp. 

Men Aksel viste sitt potensial og avanserte hele tiden og endte på en fjerdeplass. 

I det andre løpet mangler det litt informasjon , men Aksel endte der på en syvendeplass. 

 

 

RACING: 

Ikke så mange som stiller med to biler når de drar på racinghelg. Jon Asakskogen kjørte i sin 

historiske 

klasse med sin fine Ford Mustang shelby. Dessverre var han eneste bil i denne klassen og vant da så 

klart klassen sin, men hadde også mange fine andre dueller med de andre historiske klassene. 

Denne gangen gjorde han et lite comeback i sin Seven-bil. Med gamle dekk hadde han lite å stille opp 

med, men to fine fjerdeplasser i sin Seven-klasse håper vi frister til gjentakelse. 



 

 

 

CROSSKART: 

En som virkelig har dratt land og strand rundt denne sommeren er Oliver Fredriksen. Det startet med 

en tur 



til Tomelilla i Sverige for å kjøre NEZ-runde. Litt småtrøbbel i innledende førte til at det ble en B-

finale. Der 

kjørte han inn til en tredjeplass som ga en 10.plass totalt. 

Deretter bar det nordover til Trøndelag og Melhus for en ny NEZ-runde. Der gikk det supert i 

innledende 

der Oliver kvalet til A-finale. Rett før A-finalen går ryker gassvaiern på karten til Oliver, de gjorde alt 

de kunne for  

å få fikset den men dessverre holdt det ikke og Oliver sto igjen på start. Det ble da en åttendeplass. 



 



 

Etter dette bar det mot Sverige igjen der Oliver kjørte SM-runde i Östmark. Der klinket han til med to 

heatseire 

og en tredjeplass i innledende omgangene og var klar for en A-finale. Det ble til slutt en fin 

syvendeplass. 

Men sommeren var ikke over for det, det ventet også en NM-runde på Krabyskogen. Det ble krasj, 

heatseier  

og fjerdeplass i de tre innledende omgangene. Det ble da en C-finale der han ble nummer fire og med 

det 18 totalt. 



 



 

CROSSKART: 

På Krabyskogen var også Thomas Lohne på plass. I den største Extreme-klassen ble det to 

andreplasser og en 

fjerdeplass i innledende omganger. Til slutt endte han på en 10.plass totalt. 

 

 

DRAG RACE: 

Vi har et medlem som driver med verdens raskeste motorsport. Rune Løvhaug var på Gardermoen 

første helgen 

i august for å delta på Drag Challenge 22. 

Undertegnede har ingen info om resultater, men kjenner vi Rune rett så gikk det nok fort med hans 

Chevrolet i 

Pro Street- klassen. 



 

 

GOKART: 

En som har slitt teknisk i år er Trym Tollefsen. På Toveisen på Kongsberg fungerte nå alt det tekniske, 

men Trym slet 

med å få opp tempoet i følge han selv. I X30-klassen kvalet han inn til P13 og i løpet så avanserte han 

opp til en 10.plass. 

I det andre løpet på søndag så kvalet han til P9, var oppe på en syvendeplass da han ble kjørt av 

banen. Han kom seg ut 

på banen igjen som P18, men kjørte fort på slutten og endte til slutt på en niendeplass. 



 

 

På plass på Kongsberg var også Sebastian Grøndal-Eeles som kjører i Mini-klassen. Han var raskest i 

kvalifiseringen , men pga 

sterk varme så senket de luftrykket i dekkene før den første finalen. Det var en liten bom, men 

Sebastian kjørte alikevel 

inn til en fjerdeplass. I den andre finalen hadde han en litt utfordrende startposisjon i yttersving, men 

kjørte inn til en sterk 

tredjeplass. 



 

 

Storebror Thomas Grøndal-Eeles kjører i den tøffe x30-klassen der han er blant de yngste. Det er 

tøffe felt, men han viser god 

moral og gir seg aldri. I første heat blir han dyttet ut av banen. Han klarer å dra karten utpå igjen, 

men motoren går ikke som den  

skal og brutt heat. Starter helt bakerst i heat to, jobber seg opp i feltet og passerer ti stykker. I siste 

finale kjører han likevel inn  

til P12.  



 

 

BILCROSS: 

Det var som vanlig stor deltakelse i Goldagsløpet på Fuglehaugen på Gol. I dameklassen var Malin 

Taje på plass med sin VW Golf. 

Hun åpnet med to sjetteplasser hvorav i dene ne så stoppet bilen på siste runde, men så avanserte 

hun til en femteplass i tredje  

omgang og en fjerdeplass i fjerde omgang. Hadde det vært flere omganger hadde hun nok vunnet 

også. Totalt ble det en 21.plass. 

 

I samme VW Golf så stilte Stian Dagestad i seniorklassen herrer. Ifølge Stian var det mye rattrust å få 

vekk da det var lenge siden sist. 

Det ble ingen start i første omgang, men så ble det en sjette-, femte- og fjerdeplass i heatene. Totalt 

så ble det en 108.plass 



 

 

RALLYCROSS: 

Den minste rallycrossklassen NRC hadde deltakelse på Sommerfestivalen i Aremark i sommer. Kim 

Grytdal hadde bygget ny motor til 

sin Opel Astra og gjorde sine saker bra. Hele 10 omganger skulle kjøres over tre dager. Kim tok fire 

førsteplasser og fem andreplasser. 

I heat ni stod han på startplata, men fikk beskjed at det rant kjølevæske. Han valgte da å ikke kjøre 

denne omgangen og heller sjekke 

bilen. I finalen ledet han i fire runder før han gikk i alternativen, kommer ut derfra på andreplass. I 

siste sving få konkurrenten litt 

problemer med bilen og Kim ser sitt snitt til å komme seg forbi. Det gikk akkurat og han tar 

førsteplassen med en knapp meter! 



 

 

RALLYCROSS: 

Under Goldagsløpet ble det også arrangert en klasse for supercars nasjonal 2wd. Marius Solberg 

Hansen hadde fått lånt en Lexus IS200 

denne helgen. Han startet med seier i første omgang og til tross for store problemer med servoen 

hele dagen ble det tre andreplasser. 

I finalen fikk han en bil inn i siden som gjorde styringen enda verre, men kjørte inn til en fin 

sjetteplass. 



 

 

RALLYCROSS: 

På Lånkebanen skulle Aksel Lund Svindal debutere i rallycross. Han kjørte i den elektriske RX2e-

klassen. Aksel kjørte fornuftig og tok 

steg for steg i de innledende omgangene. I semifinalen ble det trangt i de første svingene og en liten 

trøkk fra en konkurrent førte 

til at bilen til Aksel havnet sidelengs inn i murveggen. Et hardt sammenstøt, men alt gikk bra med 

Aksel. Bilen var dessverre ikke kjørbar  

noe mer. 



 

 

I EuroRX3-klassen var Marius Solberg Hansen på plass med sin Skoda Fabia s1600. Det ble to 

heatseire første dagen og en tredjeplass totalt. 

I tredje omgang ble det andreplass og klar for semifinale. I semifinalen kom han litt tregt ut og slet 

med å komme seg forbi, det ble da en 

fjerdeplass i semien og dessverre ikke noen finale denne gang. 



 

 

BAKKELØP: 

Norges Råeste bakkeløp i Målselv hadde fått et par av våre medlemmer til start. I klasse 5 som er 

rallyklassen 2WD var Jarle Lippert til 

start med sin fine BMW E36 Compact. Det ble klasseseier da han var eneste bil i klassen, men tidene 

hans var blant de raskeste av alle  

tohjulstrekkerne. 



 

 

Ingen var i nærheten av Stian Hafsengen denne helgen. Til tross for at han kjører lite så vartet han 

opp med raskeste tid totalt og  

hadde rett og slett en oppvisning med sin fine og meget potente Ford Fiesta. Totalseier! 



 

 

RALLY: 

Rally del Casentino i Italia er et spennende asfaltløp. Mads Østberg kjørte der for første gang. På ss1 

ble det en syvendeplass, men 



allerede på ss2 ble det stopp med deres Citroën C3 Rally2. Motorfeil gjorde at Mads måtte stoppe 

inne på prøven. Det røyk av motoren  

og de måtte faktisk bruke slukkerutstyret for å hindre brann i motoren. Dessverre tidlig brutt løp. 

 

 

RALLY: 

Allerede helgen etter var Mads Østberg på plass i Ungarn for Rally Vezprem. Et rally med både asfalt 

og grusetapper. I sin Citroën C3 Rally2 

var han raskeste bil i R5/rally2-klassen etter første dag. De fortsatte i samme stil på dag 2 og vant 

klassen suverent. Totalt ble de nummer 

to da det var en lokal fører som kjørte WRC-bil som vant, men denne bilen var ikke med i det 

ungarske mesterskapet. 



 

 

RALLY: 

Rally Larvik var i år et sprintrally, men bød på fine veier og sommersol. Jarle Lippert fightet i toppen 

hele dagen med sin BMW E36 Compact. 

Sammen med co-driver Sylva Høyholm hadde de en sekundstrid om klasseseieren, men ble til slutt 

nummer to i klassen kun 5.5 sekunder 

bak vinneren. Totalt ble det en sterk fjerdeplass. 



 

 

Knut Harald Henriksen var co-driver for Heitmann i en Peugeot 306 denne helgen. Det ble en sterk 

klasseseier og en 10.plass totalt, men på 

siste prøve ble det mer spennende enn forventet. 2-3 km før mål separerte begge framdekkene seg. 

Det ble spennende da det var null 

feste , dekkslintrene pisket i innerskjermene og rattet vibrerte. De kom helskinnet i mål, men det 

hadde ikke holdt mye lenger. 



 

 

I den historiske klassen var Petter Fausko på plass med sin Opel Kadett GSi. Sammen med Leif Arne 

Neset kjørte de inn til klasseseier og en sterk 

12.plass totalt. 



 

 

Med sin fine Ford Focus ST skulle også Erik Nordahl prøve seg på asfalt. I høyresetet var Heidi Wear 

Nordahl den som loset han til en fin andreplass 

i klassen og en 20.plass totalt. 

 

 



RALLY: 

Sist helg ble det kjørt SM-runde. Roger Eilertsen var codriver for Brynildsen i Nattkröken i deres 

Skoda Fabia R5. De hadde startnummer 1 og måtte 

være børstebil på de svenske grusveiene, men allikevel så ledet de etter første dag. På den andre 

dagen falt de to plasser ned og endte på en 

tredjeplass totalt. 

 

 

     

RACING     

Corsa Italiana, Rudskogen. 16.juli   Løp 1 Løp 2  
Corsa 3        
Julian P Martinsen Alfa Romeo 5 5  

     

STCC, Ring Knutstorp, Sverige. 23-24.juli Løp 1 Løp 2 Løp 3 

Marius S Hansen VW Golf Gti 6 6 3 

     

GT World Challenge. Spa francorchamps, Belgia, 30-31.juli Totalt Klasse  
Silver Cup        

Marcus Påverud/xx/xx 
Lamborghini Huracan 
GT3 21 4  

Marius Nakken/xx/xx Porsche 911 GT3 25 6  

     



Corsa Italiana, Vålerbanen. 6.august Løp 1 Løp 2  
Corsa 3        
Julian P Martinsen Alfa Romeo 4 4  

     

Anderstorp, Sverige. 6-7.august   Løp 1 Løp 2  
Porsche Sprint Cup Scandinavia        
Aksel L Svindal Porsche 911 4 7  

     

Rudskogen. 12-14.august   Løp 1 Løp 2  
Historisk kl.8 -65        
Jon Asakskogen Ford Mustang Shelby 1 1  
Seven-roofless        
Jon Asakskogen Seven 4 4  

     

DRAG RACE     

Drag Challenge, Gardermoen. 4-7.august Totalt   

Pro Street       

Rune Løvhaug Chevrolet ?   

     

CROSSKART     

Tomelilla, Sverige. 16-17.juli   Totalt   

85cc       

Oliver Fredriksen IC Kart R4 10   

     

Melhus. 23-24.juli   Totalt   

85cc       

Oliver Fredriksen IC Kart R4 8   

     

Östmark, Sverige. 6-7.august   Totalt   

85cc       

Oliver Fredriksen IC Kart R4 7   

     

Krabyskogen. 13-14.august   Totalt   

85cc       

Oliver Fredriksen IC Kart R4 18   

Extreme       

Thomas Lohne Speedcar 10   

     

GOKART     

Toveisen, Kongsberg. 13-14.august Løp 1 Løp 2 Løp 3  
Mini        
Sebastian Grøndal-Eeles 4 3 4  
X30        
Trym Tollefsen        
Thomas Grøndal-Eeles        



     

BILCROSS     

Goldagsløpet. Fuglehaugen, Gol. 15-17.juli Totalt   

Damer       

Malin Taje VW Golf 22   

Senior       

Stian Dagestad VW Golf 108   

     

RALLYCROSS     

Goldagsløpet. Fuglehaugen, Gol. 15-17.juli Totalt    
Supercar 2wd        
Marius S Hansen Lexus Is 200 6 6  

      
Sommerfestivalen, Aremark. 27-30.juli Totalt Totalt  
NRC        
Kim Grytdal Opel Astra 1 1  

      
Lånke. 13-14.august   Totalt Totalt  
Euro RX3        
Marius S Hansen Skoda Fabia s1600 6 6  
RX3e        
Aksel L Svindal   10 10  

     

BAKKELØP     

Norges råeste bakkeløp, Målselv. 22-23.juli Klasse   

Klasse 5       

Jarle Lippert BMW E36 1   

Klasse 6       

Stian Hafsengen Ford Fiesta 1   

     

RALLY     
Rally del Casentino, Italia. 15-
16.juli   Totalt Klasse  
Mads Østberg/xx Citroën C3 Rally2 Brøt    

     

Rally Vezprem, Ungarn. 22-24.juli   Totalt Klasse  
Mads Østberg/xx Citroën C3 Rally2 2 1  

     

Rally Larvik. 13.august   Totalt Klasse  
Jarle Lippert/Sylva Høyholm BMW E36 Compact 4 3  
xx/Knut H Henriksen Peugeot 306 10 1  
Petter Fausko/Leif A Neset Opel Kadett Gsi 12 1  
Erik Nordahl/Heidi W Nordahl Ford Focus ST 20 2  

     

Nattkröken, Sverige. 13-14.august   Totalt Klasse  



xx/Roger Eilertsen Skoda Fabia R5 3 3  
 

KLUBBMESTERSKAP ASKER OG BÆRUM MOTORSPORT 2022     

   

Sprintrally/Rallysprint        

        

FØRERE Smådøl Flesberg Vårsleppet Hurumspr. Sørlandspr. Larvik Totalt 

Jarle Lippert  60  60  70 190 

Erik Nordahl    30 30 20 80 

Petter Fausko      80 80 

Marius Aasen    50   50 

Sveinung Mitseim    50   50 

Jørgen Gaarud   20 20   40 

Pål Rokkestad    40   40 

Bjørn Bækkevold    30   30 

Espen Ruud 20      20 

Knut H Henriksen 20      20 

Marius S Hansen 10      10 

Kenneth Johnsrød    10   10 

Erik Tandberg    5   5 

Terje Hakkim    5   5 

        

        

CO-DRIVERE/KARTLESERE Smådøl Flesberg Vårsleppet Hurumspr. Sørlandspr.

 Larvik Totalt 

Sylva Høyholm  60  60  70 190 

Leif Arne Neset    5  80 85 

Kenneth Myhre    60   60 

Ove J Andersen    60   60 

Marlene E Aasen    50   50 

Ronny Christensen    50   50 

Heidi W Nordahl    30  20 50 



Knut Harald Henriksen    10  40 50 

Martin Rokkestad    40   40 

Ann Veronica Bækkevold    30   30 

Malin W Nordahl     30  30 

Ronald Haug 20      20 

Dyre E Fredriksen    10   10 

Lars Faale    5   5 

Mvh 

Preben Berg 

Asker og Bærum Motorsport 

0047 90074755 

 

 


